

Kamień Krajeński, 19.07.2022

Natalia Marciniak

Radna w Radzie Miejskiej

w Kamieniu Krajeńskim

Pan Wojciech Głomski

Burmistrz Miasta i Gminy Kamień Krajeński

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej

w Kamieniu Krajeńskim



INTERPELACJA

w sprawie korekty wpustów w sieci kanalizacji deszczowej na Osiedlu Szkolnym oraz ul. Chojnickiej w Kamieniu Krajeńskim

Szanowny Panie Burmistrzu,

w 2018 roku została zakończona inwestycja pt. „Przebudowa ulicy Słonecznej i Wojska Polskiego w Kamieniu Krajeńskim”. Niestety w momencie oddania inwestycji do użytku pojawił się problem związany z prawidłowym odprowadzeniem wody opadowej. Konkretnie chodzi o skrzyżowanie ulicy Słonecznej z ulicą Wojska Polskiego oraz ulicy Wojska Polskiego z ul. Szkolną.

Podczas ulewy cała woda spływa ulicą Słoneczną w stronę ul. Wojska Polskiego zalewając posesje znajdujące się w najniższym punkcie. Obecnie jedyna kratka do deszczówki znajduje się niżej niż miejsce spływu wody na posesje. Mieszkańcy w czasie ulewnych dni przeżywają horror. Skutkiem złego odprowadzenia deszczówki są zalane garaże i zniszczone mienie znajdujące się wokół budynków mieszkalnych.

Problem też występuje na skrzyżowaniu ulicy Wojska Polskiego i ul. Szkolnej. Podczas deszczu woda kumuluje się w jednym miejscu co skutkuje podmywaniem nie tak dawno położonego asfaltu. Nawierzchnia w tym miejscu musiała zostać źle wyprofilowana.

Podobna sytuacja występuje na ulicy Chojnickiej, na wysokości przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu z ulicą Sportową. W czasie mocniejszych opadów spora część chodnika przy przejściu dla pieszych jest całkowicie zalana. Mieszkańcy budynków znajdujących się w najniższym punkcie ulicy Chojnickiej często zmuszeni są stawiać worki z piaskiem, choć i to nie zawsze zapobiega przed wlewaniem się wody na klatki schodowe i poseje.

W związku z tym miejscem proszę o informacje:

- jak często sprawdzana jest drożność studzienek kanalizacji deszczowej na ulicy Chojnickiej? Kiedy ostatnio?
- czy w ostatnich latach były podejmowane jakiegokolwiek działania by polepszyć sytuację mieszkańców ul. Chojnickiej w tym zakresie?
- czy były podejmowane rozmowy z dyrekcją GDDKiA w sprawie umieszczenia dodatkowych wpustów do odprowadzania deszczówki w najniższych punktach ulicy Chojnickiej?

Biorąc pod uwagę powyższe bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji. Chętnie spotkam się w terenie by szerzej wyjaśnić problem w obydwóch lokalizacjach.

Z poważaniem,

 Mateusz Marciniak